



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

K.B. MONTAGE APS
GL. RINGKØBINGVEJ 3, 6900 SKJERN
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. oktober 2017

Klaus Skaarup

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	K.B. Montage ApS Gl. Ringkøbingvej 3 6900 Skjern
	CVR-nr.: 25 08 54 18 Stiftet: 10. december 1999 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Bent Hennelund Spangsbjerg Klaus Skaarup
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Vestjysk Bank Bredgade 38 6900 Skjern

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive montagevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 249.783 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 6.127.851 kr. og en egenkapital på 2.604.264 kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.471.808	2.649
Personaleomkostninger.....	1	-2.048.590	-2.165
Af- og nedskrivninger.....		-82.797	-112
DRIFTSRESULTAT		340.421	372
Andre finansielle indtægter.....		98.678	58
Andre finansielle omkostninger.....		-106.354	-153
RESULTAT FØR SKAT		332.745	277
Skat af årets resultat.....	2	-82.962	-93
ÅRETS RESULTAT		249.783	184
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		103.400	101
Overført resultat.....		146.383	83
I ALT		249.783	184

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Grunde og bygninger.....		4.808.653	4.223
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		161.636	198
Materielle anlægsaktiver.....	3	4.970.289	4.421
ANLÆGSAKTIVER.....		4.970.289	4.421
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		371.776	632
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		25.104	299
Udskudte skatteaktiver.....		6.000	6
Andre tilgodehavender.....		0	5
Periodeafgrænsningsposter.....		2.281	0
Tilgodehavender.....		405.161	942
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		751.661	657
Værdipapirer.....		751.661	657
Likvide beholdninger.....		740	3
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.157.562	1.602
AKTIVER.....		6.127.851	6.023

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		2.375.864	2.229
Forslag til udbytte.....		103.400	102
EGENKAPITAL.....	4	2.604.264	2.456
Gæld til realkreditinstitutter.....		1.633.772	1.718
Selskabsskat.....		56.473	0
Deposita.....		70.950	55
Leasingforpligtelser.....		105.107	126
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	1.866.302	1.899
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	103.000	124
Gæld til pengeinstitutter.....		875.257	507
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		24.729	277
Selskabsskat.....		0	57
Anden gæld.....		650.459	699
Periodeafgrænsningsposter.....		3.840	4
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.657.285	1.668
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.523.587	3.567
PASSIVER.....		6.127.851	6.023
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 4 (2015/16: 4)				
Løn og gager.....	1.732.154	1.779		
Pensioner.....	176.039	184		
Andre omkostninger til social sikring.....	40.720	43		
Andre personaleomkostninger.....	99.677	159		
	2.048.590	2.165		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	82.962	77		
Regulering af udskudt skat.....	0	16		
	82.962	93		
Materielle anlægsaktiver			3	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
	Grunde og bygninger			
Kostpris 1. juli 2016.....	4.518.718	798.315		
Tilgang.....	630.826	0		
Afgang.....	0	-193.344		
Kostpris 30. juni 2017.....	5.149.544	604.971		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016.....	295.409	600.083		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-193.344		
Årets afskrivninger	45.482	36.596		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017.....	340.891	443.335		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....	4.808.653	161.636		
Egenkapital			4	
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2016.....	125.000	2.229.481	101.200	2.455.681
Betalt udbytte.....			-101.200	-101.200
Forslag til årets resultatdisponering.....		146.383	103.400	249.783
Egenkapital 30. juni 2017.....	125.000	2.375.864	103.400	2.604.264

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					5
	1/7 2016	30/6 2017	Afdrag	Restgæld	
	gæld i alt	gæld i alt	næste år	efter 5 år	
Gæld til realkreditinstitutter.....	1.797.407	1.715.772	82.000	0	
Selskabsskat.....	0	56.473	0	0	
Deposita.....	54.750	70.950	0	0	
Leasingforpligtelser.....	170.870	126.107	21.000	0	
	2.023.027	1.969.302	103.000	0	
 Eventualposter mv.					 6
Eventualforpligtelser					
Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver.					
Herudover har selskabet indgået huslejekontrakter med en årlig husleje på 51.200 kr.					
Lejemålene kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel til den første i en måned.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 7
Til sikkerhed for kreditinstitutter er der stillet sikkerhed i form af aktier med en kursværdi pr. 30. juni 2017 på 751.662 kr.					
Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 1.000.000 kr., der giver pant i Nørregade 4, Søndergade 9 og 11, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 2.782.158 kr.					
